
MGR SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems +48 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KSP Katowice 31.01.2026 18:01 - Strona 1

XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
31.01.2026 - 17:32 Wyniki
Puchar Silesia Open 26.22 PEDA Paulina 00611 Katowice 24.02.2024
Puchar Silesia 15 - 16 28.94 BIERNAT Oliwia 01211 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 29.15 KAMZOL Flawia 02806 Katowice 07.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 30.37 KAMZOL Flawia KSF Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia - 10 33.51 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. KRÓL Maja 16 Olympic.gym.Żory 40.00 226
MISTRZ

2. KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 46.07 148
3. WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 50.38 113
4. MOGIŁA Wanda 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 51.77 104
5. WITEK Karolina 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.23 90
6. CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:05.76 50

11 - 12 lat

1. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 32.35 428
MISTRZ

2. GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.05 401
3. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 33.68 379
4. PARTYKA Maja 14 UKS ORKA Częstochowa 34.25 360
5. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.37 327
6. WOJTECKA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.17 306
7. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.97 286
8. RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.29 279
9. NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.66 271

10. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.81 229
11. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 40.07 225
12. ZADOROZHNA Anna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.55 188
13. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 43.53 175
14. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 45.82 150
15. MOL Kaja 14 Mosm Tychy 46.26 146
16. KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.63 142
17. PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 46.85 140
18. JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.41 120
19. KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 50.05 115
20. WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 51.27 107

DYSKW. KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 39.86
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:38), :-(
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy

13 - 14 lat

1. BARTNICZAK Julia 12 Mosm Tychy 29.61 558
MISTRZ

2. JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.63 457
3. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.76 452
4. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.83 449
5. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.10 438
6. NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.04 401
7. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.20 395
8. CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 33.83 374
9. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.99 369

10. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.30 359
11. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 34.70 346
12. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.10 335
13. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 35.21 331
14. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 35.23 331
15. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.54 322
16. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.69 318
17. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.80 315
18. RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 36.71 292
19. HONKISZ Karolina 12 UKS Victoria Kozy 38.17 260
20. KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 38.73 249
21. PISZCZEK Eliza 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 39.73 231
22. GEMBALA Julia 12 UKS Victoria Kozy 41.65 200
23. BIEGAŃSKA Oliwia 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.77 198
24. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 42.41 189
25. PIASECKA Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 49.44 119

15 - 16 lat

1. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.51 563
MISTRZ

2. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 29.57 560
3. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.97 538
4. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.42 467
5. SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 31.44 466
6. JACIOW Magdalena 10 UKS SMS Galicja Kraków 31.55 461
7. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.83 449
8. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.02 441
9. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.23 432

10. BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 32.34 428
11. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.51 421
12. JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.75 412
13. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 32.77 411
14. GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice 33.36 390
15. DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.25 360
16. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.32 358



MGR SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems +48 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KSP Katowice 31.01.2026 18:01 - Strona 3

XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

17. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 34.53 351
18. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.37 301
19. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.56 296
20. UCHEREK Krystyna 11 Olympic.gym.Żory 36.95 287
21. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.36 277
22. MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.05 209
23. PLATA Julia 11 UKS Victoria Kozy 45.03 158

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.54 775
MISTRZ

2. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 27.09 728
CIEPLAK Aleksandra 01 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.09 728

4. ŁAPETA Iga 07 AZS AWF Katowice 28.12 651
5. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.51 563
6. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 29.57 560
7. BARTNICZAK Julia 12 Mosm Tychy 29.61 558
8. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.97 538
9. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 30.44 513

10. MLECZEK Natalia 05 AZS AWF Katowice 30.75 498
11. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 31.06 483
12. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.42 467
13. SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 31.44 466
14. JACIOW Magdalena 10 UKS SMS Galicja Kraków 31.55 461
15. JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.63 457
16. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 31.64 457
17. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.76 452
18. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.83 449

JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.83 449
20. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.02 441
21. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.10 438
22. BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.23 432
23. BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 32.34 428
24. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 32.35 428
25. DRABIK Aneta 04 MKS MOS Katowice 32.46 423
26. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.51 421
27. JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.75 412
28. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 32.77 411
29. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.79 411
30. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 33.02 402
31. NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.04 401
32. GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.05 401
33. STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy 33.11 399
34. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.20 395
35. GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice 33.36 390
36. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 33.68 379
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

37. CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 33.83 374
38. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 33.99 369
39. PARTYKA Maja 14 UKS ORKA Częstochowa 34.25 360

DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.25 360
41. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.30 359
42. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.32 358
43. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 34.53 351
44. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 34.70 346
45. BADURA Natalia 06 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.10 335

MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.10 335
47. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 35.21 331
48. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 35.23 331
49. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.37 327
50. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.54 322
51. FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.69 318
52. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 35.80 315
53. WOJTECKA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 36.17 306
54. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.37 301
55. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.56 296
56. RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 36.71 292
57. KOZAK Weronika 09 KS MarioSport 36.82 290
58. UCHEREK Krystyna 11 Olympic.gym.Żory 36.95 287
59. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.97 286
60. RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 37.29 279
61. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.36 277
62. NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.66 271
63. HONKISZ Karolina 12 UKS Victoria Kozy 38.17 260
64. KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 38.73 249
65. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.79 248
66. PISZCZEK Eliza 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 39.73 231
67. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.81 229
68. KRÓL Maja 16 Olympic.gym.Żory 40.00 226
69. KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 40.07 225
70. MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.05 209
71. GEMBALA Julia 12 UKS Victoria Kozy 41.65 200
72. BIEGAŃSKA Oliwia 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.77 198
73. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 42.41 189
74. ZADOROZHNA Anna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.55 188
75. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 43.53 175
76. PLATA Julia 11 UKS Victoria Kozy 45.03 158
77. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 45.82 150
78. KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 46.07 148
79. MOL Kaja 14 Mosm Tychy 46.26 146
80. KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.63 142
81. PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 46.85 140
82. JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.41 120
83. PIASECKA Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 49.44 119
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XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

84. KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 50.05 115
85. WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 50.38 113
86. WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 51.27 107
87. MOGIŁA Wanda 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 51.77 104
88. WITEK Karolina 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.23 90
89. CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:05.76 50

DYSKW. KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 39.86
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:38), :-(


